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EKONSTAL Sp. z o.o. Sp.k. – Producent podziemnych i naziemnych zbiorników magazynowych oraz
konstrukcji stalowych.

EKONSTAL Sp. z o.o, ul.Słoneczna 30,  88-230 Piotrków Kujawski, Tel. (+48) 54 306 77 77,
ekonstal@ekonstal.pl, https://ekonstal.pl

Ekonstal  Sp.  z  o.o.  jest  producentem  naziemnych  i  podziemnych  zbiorników  ze  stali,
przeznaczonych do przechowywania szerokiej gamy substancji płynnych, w tym paliw, ropy naftowej, LPG,
AdBlue, wody, produktów chemicznych, nawozów itp. Firma cieszy się pozycją jednego z najbardziej
dynamicznie rozwijających się i zaawansowanych technologicznie przedsiębiorstw w swojej branży na
terenie Europy Środkowo-Wschodniej. Jej produkty są eksportowane globalnie - docierają do klientów z
takich krajów, jak Norwegia, Słowacja, Czechy, Rumunia, Węgry, Litwa czy Kanada. Zakład produkcyjny
firmy znajduje się w Piotrkowie Kujawskim, a Biuro Handlowe usytuowane jest w Osielsku k. Bydgoszczy.

Grupa Ekonstal produkuje zbiorniki o zróżnicowanych formach i specyfikacjach technicznych, które są
precyzyjnie  dostosowane  do  właściwości  fizyko-chemicznych  magazynowanej  substancji,  warunków
eksploatacji  oraz  przeznaczenia  użytkowego.  W  swojej  ofercie  posiada  przede  wszystkim  zbiorniki
cylindryczne,  ale oferuje także zbiorniki  o kształcie prostopadłościanów oraz modele zabudowane w
kontenerze. Są one wyposażone w zaawansowany osprzęt i armaturę, włączając w to grzałki wewnętrzne,
spiralne wężownice, izolację termiczną, zabezpieczone drabiny, platformy serwisowe, balustrady, studnie
oraz dodatkowe elementy, wykonane na życzenie klienta.

Oferta Grupy Ekonstal obejmuje:

Samoobsługowe, kontenerowe stacje paliw, które mogą być wykorzystywane jako punkty zaopatrywania●

w paliwo m.in. samochodów, skuterów śnieżnych i łodzi motorowych,
Samoobsługowe, mobilne stacje paliw, wykorzystywane na potrzeby własne przedsiębiorców, jak też w●

celach komercyjnych,
Zbiorniki stalowe o konstrukcji jedno i wielokomorowej (do maksymalnie 8 komór),●

Zbiorniki stalowe jednopłaszczowe i dwupłaszczowe,●

Zbiorniki stalowe naziemne (poziome i pionowe) oraz podziemne,●

Zbiorniki stalowe ciśnieniowe i bezciśnieniowe.●

Dzięki łączeniu innowacyjnych rozwiązań inżynierskich, zaawansowanej technologii oraz rygorystycznej
kontroli jakości, Grupa Ekonstal tworzy zbiorniki stalowe, które wyróżniają się wysoką wytrzymałością,
szczelnością  i  funkcjonalnością.  Długowieczność  tych  produktów,  a  także  ich  bezpieczeństwo  dla
środowiska i użytkowników sprawiają, że w pełni spełniają one potrzeby odbiorców z rozmaitych branż, w
tym m.in.  branży petrochemicznej,  budowlanej,  transportowej,  produkcji  przemysłowej,  zbrojeniowej,
lotnictwa czy sektora lotniczego.

Drugą linią produktową oferowaną przez Grupę Ekonstal są certyfikowane komory normobaryczne. To
nowoczesne urządzenia wykorzystywane do prowadzenia sesji relaksacyjno-regeneracyjnych, które dzięki
podwyższonemu ciśnieniu parcjalnemu tlenu wpływają pozytywnie na samopoczucie oraz usprawniają
wymianę gazową w organizmie. Komory normobaryczne mogą być wykorzystywane na potrzeby prywatne
oraz w celu świadczenia usług komercyjnych.
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